
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA 

 

 

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil  
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br 

PORTARIA Nº 177/2023 - CEAD/UFPI 

 

 A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade 

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais, e, considerando: 

 

- MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 133/2023 - BAP/CEA; 

 

RESOLVE: 

 

Designar membros em Comissão para reformulação do PPC do curso de Administração 

Pública - CEAD/UFPI, composta da seguinte forma: 

• JOELITA DE ALENCAR FONSECA SANTOS (Presidente) 

• FRANCIS DE SOUSA FERNANDES (Membro) 

• GENY MARQUES PINHEIRO (Membro) 

• SANDRA MICHELINNE SARAIVA DE SOUSA (Membro) 

• CLEVERSON VASCONCELOS DA NOBREGA (Membro) 

• MARIANE GORETTI DE SA BEZERRA LEAL (Membro)  

•  ISAIAS RIBEIRO GONÇALVES (Membro Discente) 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 Teresina, Piauí, 29 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-29T11:44:49-0300




